令和３年１月29日開会
令和３年１月29日閉会

宮崎県臨時県議会会議録
令和３年
１ 月

( 1 )

令和３年１月宮崎県臨時県議会会議録 目 次

１月29日（金曜日）

１．出席議員 3

１．地方自治法第121条による出席者 3

１．開 会 4

１．会議録署名議員指名 4

１．議会運営委員長審査結果報告 4

山下博三議会運営委員長 4

１．会期決定 4

１．議案第１号、報告第１号及び第２号上程 4

１．知事提案理由説明 4

１．議案第１号、報告第１号及び第２号委員会付託 10

１．常任委員長審査結果報告 10

野﨑幸士総務政策常任委員長 11

図師博規厚生常任委員長 11

武田浩一商工建設常任委員長 12

安田厚生環境農林水産常任副委員長 12

１．議案第１号、報告第１号及び第２号採決 13

１．議員発議案送付の通知 13

１．議員発議案第１号追加上程、採決 13

１．閉 会 14

１．資 料 15

令和３年１月臨時県議会日程 17

議案送付文書 18

議案委員会審査結果表 19

１．議案議決件名一覧表 21

１．議員発議案等 25

新型コロナウイルス感染症対策に係る財政支援等の拡充を求める意見書 27

１．議事経過 29